
2010년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 21,490,920 14,923,483 6,567,437

200 세외수입 21,490,920 14,923,483 6,567,437

210 경상적세외수입 5,944,003 6,069,365 △125,362

212 사용료수입 1,842,448 1,970,000 △127,552

212-07 입장료수입 1,429,698 1,557,250 △127,552

[ 일반회계 ] 1,429,698 1,557,250 △127,552

< 재무과 > 1,429,698 1,557,250 △127,552

  ○함평나비대축제 관람권 판매수입 672,448 800,000 △127,552경정672,448,000원

215 징수교부금수입 208,390 206,200 2,190

215-01 징수교부금수입 208,390 206,200 2,190

[ 일반회계 ] 208,390 206,200 2,190

< 재무과 > 208,390 206,200 2,190

  ○지방세(도세)징수교부금 176,190 174,000 2,190경정176,190,000원

220 임시적세외수입 15,546,917 8,854,118 6,692,799

221 재산매각수입 943,000 53,000 890,000

221-03 공유재산매각수입금 940,000 50,000 890,000

[ 일반회계 ] 940,000 50,000 890,000

< 재무과 > 940,000 50,000 890,000

  ○기아연습장 부지매각수입 890,000 0 890,000890,000,000원

222 잉여금 10,604,000 8,000,000 2,604,000

222-01 순세계잉여금 10,604,000 8,000,000 2,604,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 10,604,000 8,000,000 2,604,000

< 재무과 > 10,604,000 8,000,000 2,604,000

  ○순세계잉여금 10,604,000 8,000,000 2,604,000경정10,604,000,000원

223 이월금 1,619,648 40,000 1,579,648

223-01 국고보조금사용잔액 1,198,421 20,000 1,178,421

[ 일반회계 ] 1,198,421 20,000 1,178,421

< 재무과 > 1,198,421 20,000 1,178,421

  ○'09결산 국도비 보조금 잔액 반환금 1,178,421 0 1,178,4211,178,421,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 421,227 20,000 401,227

[ 일반회계 ] 421,227 20,000 401,227

< 재무과 > 421,227 20,000 401,227

  ○'09결산 도비 보조금 잔액 반환금 401,227 0 401,227401,227,000원

224 전입금 1,334,352 584,352 750,000

224-03 기타회계전입금 1,334,352 584,352 750,000

[ 일반회계 ] 1,334,352 584,352 750,000

< 재무과 > 1,334,352 584,352 750,000

  ○농어촌 기반조성 특별회계(학교문화마을 정산분) 750,000 0 750,000750,000,000원

228 잡수입 1,006,151 137,000 869,151

228-09 기타잡수입 874,151 5,000 869,151

[ 일반회계 ] 874,151 5,000 869,151

< 재무과 > 874,151 5,000 869,151
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○월야농어촌 생활용수개발사업 선급금 반환 606,690 0 606,690

  ○법원화해권고에 따른 배상근 건설공제회 반환 114,289 0 114,289

  ○엑스포 공원운영 입장료수입 ('08~'10) 148,172 0 148,172

    -2008년도 13,803 0 13,803

    -2009년도 70,343 0 70,343

    -2010년도 물놀이시설 64,026 0 64,026

606,690,000원

114,289,000원

13,803,129원

70,343,678원

64,026,000원
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